关于昆山市第二人民医院采购“肌电图诱发电位仪”进口产品专家论证意见公示
苏州市创杰招投标咨询服务有限公司受昆山市第二人民医院的委托，拟对“肌电图诱发电位仪”进行进口产品的采购，组织相关专家对采购进口产品进行了论证，专家论证意见如下：

采购单位为了满足临床使用需要，现需购置的肌电图诱发电位仪具备如下要求：

1、噪声电平：≤0.4uV；

2、共模抑制比：≥124dB；
3、具备全自动运动单位电位的高速提取，一次可提取6个不同的运动单位电位，大大提高检查效率，减轻患者的痛苦；

4、可具备震颤分析、三冲试验、痛觉诱发电位等诊断功能。
2017年3月7日，组织相关专家对采购进口产品进行了论证。专家组一致认为：采购方提出的要求属实，该产品国内不具备生产能力，具有不可替代性，只能购买进口设备，该产品不属于国家法律法规政策明确规定禁止进口的产品。
特此公示，如对此有异议，请于2017年3月17日下午17：00前携生产厂家技术参数等书面材料与以下联系人联系，在该期限后提出的申请将不再受理。

昆山市政府采购管理办公室
联系人：倪  栋
监督电话：0512-57310854

招标代理机构：苏州市创杰招投标咨询服务有限公司

地址：苏州市干将西路399号银海大厦303室

电话：0512-65238891

联系人：徐雪姣

苏州市创杰招投标咨询服务有限公司

                                                          2017年3月8日